

Pernille Grummes tale til demonstration ” Frihed eller Fascisme” den 20. 09. 2020

Som nogle vil vide, står der et kæmpestort granit-monument på toppen af en bakke på et ellers øde sted i Georgia i USA. Det hedder the Georgia Guidestones, og blev opført for 40 år siden, på bestilling af en herre, der insisterede på at være anonym.

Al information om ham og den gruppe han repræsenterede, holdes tilbage fra offentligheden.

Monumentet består af fem lodrette granitblokke med en vandret sten øverst, hvorpå der står mejslat: "Lad disse være vejledende sten til en fornuftig tidsalder."

Indgraveret i stenene er ti retningslinjer, der skal genoprette balancen på planeten, skrevet på 12 forskellige sprog.

De to mest bemærkelsesværdige budskaber er, at man bør: Etablere én verdensregering. - Og Bevare menneskeheden under en halv milliard.

Monumentet bliver passet og vedligeholdt, og er ofte blevet brugt til okkulte ceremonier ved specielle højtideligheder, men har af en eller anden grund ikke pressens interesse.

Skønt det er helt de samme mål og hensigter, som ligger bag the Cabals New World Order, latterliggøre medierne alle påstande om, at sådanne intentioner eksisterer. For The Deep State, Globalisterne, eller the Cabal, er bare et diffust fatamorgana for tosser. Men monumentet findes ikke desto mindre, og alle os narrerøve er dybt bekymrede over de talrige eksempler på, at disse bestræbelser rent faktisk udføres.

For hvis deres skumle hensigter skal føres ud i livet, SÅ KRÆVER DET AT NÆSTEN 7 MILLIARDER MENNESKER SKAL ELIMINERES!

Hvorfor er alle vestens journalister og politikere døde, blinde og ikke mindst tavse om det, der er så mange tegn på, faktisk sker?

Der har f.eks. i årtier være spredt hormonforstyrrende stoffer, som ødelægger mænds sædkvalitet, der bliver udbredt mystiske bakterier, der giver uforklarlige sygdomme, der anvendes kræftfremkaldende sprøjtemidler på fødevarer, vejret bliver manipuleret, der spys aluminiums-chemtrails ud på himlen,- og så er der selvfølgelig Big Pharmas sterilisering-korstog og meget mere, som for de fleste, der står her, er skræmmende fakta. En af de nyeste påfund er genmodificeret myg...Hvad mon de skal kunne!

Siden anden verdenskrig har The Deep State slået millioner af mennesker ihjel, udført grufuld tortur, spredt napalm og forarmet uran, alt sammen under foregivelse af at udbrede frihed og demokrati. Forbrydelserne har været systematiske, konstante, ondskabsfulde, ubarmhjertige, brutale og hensynsløse - maskeret som godhed.

Vi ved, at 9/11 var en Deep State-operation, som skulle retfærdiggøre plyndringstogterne i Mellemøsten, kamufleret som krigen mod terror. De fik militærbudgettet, som så mange formuer hviler på, sparket i gang igen efter en lidt for fredsommelig periode, og de fik kontrol over de ressourcerige landes råstoffer, -

og så stjal de deres guld. Deres såkaldte krig mod terror resulterede endvidere i 37 millioner flygtninge.

De skaber problemer, som de bagefter hævder at have løsningen til. Gammel velkendt model, der bruges til at etablere kontrol og overvågning. Som garvet konspirationstosse kan man godt blive ramt af den strøtanke, at det er derfor, de nu har spredt en angst-epidemi, godt hjulpet af medierne. Der opdnes til frygt og katastrofe, smittetallet stiger angiveligt, skønt det er meget svært at måle. New York Times har f.eks. netop rapporteret, at de såkaldte PCR-tests, for 90% vedkommende tester falsk positiv. Altså den bonner ud ved en banal forkølelse.

Er der mon tale om større, længe planlagt agenda?

Det er svært at tro andet, når det kan dokumenteres, at Dr. Anthony Fauci kunne spå om en kommende pandemi allerede 2017.

Og at tonsvis af Covid-19- test-kits og diagnoseudstyr blev eksporteret til en lang række lande, bl.a. Danmark, allerede i 2018,

Og at Joe Biden beskyldte præsident Trump for ikke at have forberedt sundhedsmyndighederne på en pandemi allerede i oktober, 2019.

Og at WHO forbyder, at der bliver foretaget obduktioner af patienter, der angiveligt er døde af corona-virussen.

At der findes utallige rapporter om forfalskede dødsattester.

Og at offentligheden ikke må vide noget om den veldokumenterede positive effekt af behandling med bl.a. hydroxychloroquine – måske fordi den truer den korrupte, kyniske medicin-mafia's udsigt til at tjene trillioner af dollars.

Så dette ellers ret almindelige præparat blev fjernet fra apotekerhylderne i februar.

I Storbritannien afventer man nye regulativer om tilladelser til uautoriserede vacciner, der kun er delvist testede. Fra januar kan man så producere, markedsføre, reklamere, og injicere tvivlsomme vacciner, uden at nogle implicerede kan blive gjort økonomisk og juridisk ansvarlige for evt. bivirkninger, herunder dødsfald. Det er ikke særlig betryggende for briterne.

Kan den slags uansvarlige tilladelser også blive givet i Danmark, hvor kun EN TIENDEDEL PROMILLE af befolkningen er døde af eller bare med corona? Og hvad betyder i øvrigt: corona-relaterede dødsfald? Og er det virkelig rimeligt, at vi bruger ti million kroner om dagen til yderst tvivlsomme tests?

Hvorfor bliver intet af dette debatteret offentligt, mens vi, der stiller kritiske spørgsmål, bliver hængt ud som særlinge?

I mandags brugte hjerneforskeren, Peter Lund Madsen, en hel time i sit program på P1 til at stemple alle os konspirationsteoretikere som nogle, der bare har hang til mystik og spænding, og som ikke forholder sig til videnskabelige data... ..Hov Hov! Pas lige på Dr. Madsen, - det er faktisk lige netop det, vi gør! Vi tjekker fakta! Hjerneforskeren indviede derpå lytterne i sin egen ungdommelige, naive forvildelse, idet han som ung troede, at der lå en CIA-agtig sammensværgelse bag mordet på

præsident Kennedy. Men senere var han heldigvis kommet til fornuft..... Ellers sagt på en anden måde: Engang havde den unge forsker sin sunde skepsis intakt, men så blev han ansat på Danmarks Radio.....

Undskyld, men er samtlige vestens politikere, forskere og journalister udsat for så brutale trusler, afpresning eller så enorme bestikkelser, at de bare holder kæft og makker ret?

Får alle redaktørerne direktiver fra de samme magtfulde kræfter, der ønsker en ny global verdensorden? Og hvorfor i alverden tror alle de, der så villigt er håndlangere for den gennem-korruperte amerikanske Deep State, at de selv og deres børn vil gå fri? Hvordan kan de dog holde hånden over det grusomme militær-industrielle kompleks og den lige så skrappelløse medicin-mafia?

Hvorfor vil de være med til at overlade magten til en lille gruppe stjernepsykopater? Frygter de slet ikke, at de selv vil blive ofret i sidste ende? Har de endnu ikke opdaget skriften på væggen, der er mejslet i granit?

Man kan i imidlertid ikke lyve kendsgerningerne bort, og der findes journalister derude som Dan Dicks, Luke Rudkowski, John Pilger, James Corbett, og mange andre, der ligesom Jullian Assange sætter livet på spil for at afsløre The Deep States forbrydelser mod menneskeheden. Det er vores absolutte forpligtelse at hjælpe dem, og bidrage til at kaste lys over mørket og stille de kritiske spørgsmål, som medierne ikke vover.

For vi vil have sandheden at vide om hvem, der giver ordrene, og om hvilken verdensomspændende agenda, de har gang i. Vi vil ikke være elitens ydmyge slaver, og vi vil hverken reduceres, kontrolleres eller vaccineres, - vi vil have lov til at leve i frihed og fred.